
Aktuālās izstādes Ventspilī un Ventspils
novadā | Novembris 2024

Plānojot atpūtu Ventspilī, aicinām apskatīt arī krāšņo un aizraujošo izstāžu piedāvājumu!
VENTSPILS
LIVONIJAS ORDEŅA PILS (Jāņa iela 17)

Līdz 18.11. “Paslēptā pilsēta” saistošie atradumi Ventspils arheoloģisko uzraudzību laikā Ventspils muzeja krājuma izstāde ”SKUNSTNIEKI. Ventspils mākslas dzīves sākums XX gadsimta

I pusē”

No 14.11. fotoizstāde “Popes muižas nakts noslēpumi”,  fotoapvienība “Kursa”

PIEJŪRAS BRĪVDABAS MUZEJS (Rinķa iela 2)

No 12.11. Ekspresizstāde “Latvijas armijas un Zemessardzes formastērpi un regālijas. LA 30. gadu pulka krūšu zīmes un apbalvojumi”

VENTSPILS GALVENĀ BIBLIOTĒKA (Akmeņu iela 2)

Līdz 30.11. Literatūras izstāde “Grāmatu izdevēju pasaule. Grāmatu draugs”

Līdz 30.11. Literatūras izstādes “Pa Latvijas vēstures lappusēm…”, “Latvija fotogrāfu acīm” un “Latvija cauri laikiem!”

Līdz 30.11. Literatūras izstāde “Ceļojums atpakaļ: lasītākās grāmatas pirms 10 gadiem”

BĒRNU BIBLIOTĒKA (Akmeņu iela 2)

Līdz 17.11. Literatūras izstādes “Un kā pasakā tur bija. Kārlis Skalbe bērniem” un “Latvija mums, ap mums un iekš mums! Lāčplēša diena un Latvijas valsts dibināšana”

VENTSPILS AUGSTSKOLAS BIBLIOTĒKA (Inženieru iela 101)

Līdz 30.11. Literatūras izstāde “Orbītas bibliotēka”

Līdz 30.11. Līgas Kalniņas fotogrāfiju izstāde “Rudens noskaņās”

Līdz 16.11. Literatūras izstāde “Ļaunumam ir tikai viens spēks – tas, kuru mēs paši tam piešķiram. Rejs Bredberijs”

GĀLIŅCIEMA BIBLIOTĒKA (Kuldīgas iela 138)

Līdz 16.11. Tematiskā izstāde “Zinību dārzs: stāsti, kas audzina un iedvesmo. Skolas romāns bērniem un jauniešiem”

Līdz 30.11. Literatūru popularizējoša izstāde “Baltajam kaķītim pa pēdām – Kārlim Skalbem 145”

Līdz 30.11. Ventspils fotokluba KAKTUSS izstāde “Zeme, vai Tev sāp?” tapa 2021. gadā kā kluba 2 gadu jubilejas izstāde. Izstādē piedalās Agnese Pastare, Krists Kūla, Gints Dreifogels,

Ilze Ozola un Artūrs Orbidāns, kuri, interpretējot izstādes galveno tēmu, izveidojuši katrs savu darbu sēriju – “Neredzami redzamais”, “atKritums”, “Daba. Putni. Cilvēks. Atbildība”,

“Atgriešanās”, “Kad būs gana?”.Izstāde “Zeme, vai Tev sāp?” ir turpat divu gadu garš fotoprojekts par mums visiem, par cilvēkiem, Dabu un mūsu savstarpējo mijiedarbību. Par dzīvo, kā

arī nedzīvo. Īsto, neīsto un iedomāto. Šis ir 5 fotomākslinieku stāsts par it kā apkārt neredzamo. Nebeidzamo Zemes piesārņojumu, pastāvošo pārprodukciju, mūsu atstātajām pēdām šeit

uz Zemes. Par visatļautību.

Līdz 30.11. Izstāde “Dzeja deja”. Darbu autori: Ventspils 4. vidusskolas 11. klases “Kultūra un māksla” I kursa skolēni.

MŪZIKAS BIBLIOTĒKA (Lielais laukums 1)

Līdz 30.11. Literatūras izstāde “Pūtēju orķestrim “Ventspils” – 65”

TEĀTRA NAMS “JŪRAS VĀRTI” (Karlīnes iela 40)

Līdz 08.12. Ditas Lūses gleznu izstāde “Cita Gaisma” Izstāžu zālē

Līdz 08.12. Jāņa Bartaševica fotoizstāde “Alise Aizspogulijā” Galerijā

VENTSPILS ZONĀLAIS VALSTS ARHĪVS (Pils iela 86/88)

Līdz 31.12. Ventspils Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde, kura veltīta arhīva 60.jubilejai

VENTSPILS NOVADS
POPES KULTŪRAS NAMS

9.11.2024–11.11.2024. “Martas Rotas” roku darbu izstāde. Rotas lietas, kompozīcijas un gleznas no pērlēm.

11.11.2024 – 5.12.2024. Popes jauno mākslinieku vasaras plenēra mākslas darbu izstāde. Skolotāja Ingrīda

VARVĒS PAGASTA SAIETU NAMĀ “Mazā Vinda”

19.11.2024. – 16.12.2024. Viestura Ādamsona gleznu izstāde.

PILTENES KULTŪRAS NAMS

1.01.2024. – 30.11. 2024. “Mūsu Piltene.Paaudžu stāsti” patriotu mēneša izstāde, kurā piedalās visi Piltenes iedzīvotāju, katrs veidojot savu stāstījumu, piemiņu, mākslas darbu u.c., kas

atspoguļo savu piederību dzimtajai vietai.

PUZES KULTŪRAS NAMS

11.11.2024 – 5.12.2024. Rokdarbu izstāde “No vecmāmiņas pūra” Puzes kultūras nama foajē.

TAUTAS NAMS “USMA”

04.11.2024. – 30.11.2024. Laimdotas Junkaras gleznu izstāde “Rudens – 24”, Usmas tautas nama 2. stāva izstāžu zālē.


